2025年７月８日

取引所 代表者 宛

会 社 名 株式会社フォーシーズＨＤ

代表者名 代表取締役社長  寺田 智美

 （コード：3726、スタンダード市場）

問合せ先 代表取締役副社長 松野 博彦

 （TEL．092－720－5460）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2024年６月６日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のとおり譲

渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 TIMES INVESTMENT LIMITED

住 所 15A,50StanleySt,Central, Hong Kong

（登記上の住所：Room 102, 1stFloor,Block A, Sea View Estate, 2-8 Watson

Road, North Point, Hong Kong）

割当株式数 440,000株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 市場売却のため不明

３．譲渡株式数

150,000株

４．譲渡日

2025年６月 16,17,23日

５．譲渡価格及び譲渡方法

   平均譲渡価格  916円

譲渡方法 市場売却

６．譲渡の理由

   当該株式割当先の方針による

７．備考

   累積譲渡株式数 187,000株（2025年６月 23日現在）

以 上